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                                        Pan / Pani                                    
 

 
    Uprzejmie zawiadamiam, Ŝe w dniu 30 września 2011 roku o godzinie 1615  w  sali   

konferencyjnej (nr 113) Urzędu Miasta Ostrołęki przy Placu Gen. Józefa Bema 1,  odbędzie 
Urzędu Miasta odbędzie się posiedzenie Komisji Bud Ŝetu i Finansów Rady Miasta 
Ostrołęki.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności (dot. nieruchomości przy ulicy Pileckiego, Sochaczewskigo, Buczka i 
Jezierskiego), 

 
2. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa uŜytkowania wieczystego w prawo 
własności (dot. nieruchomości przy ulicy Pileckiego, Sucharskiego, Kleeberga, Buczka, 
Madalińskiego, Grota Roweckiego, Sikorskiego, Sochaczewskiego i Berlinga), 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniająca uchwałę  
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budŜetowego na 2011 
rok,  
 
4. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniająca uchwałę  
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Ostrołęki  
na lata 2011 – 2043, 
 
5. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmian  
w budŜecie miasta Ostrołęki na 2011 r., 

6. Rozpatrzenie Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 279/2011 z dnia 30 sierpnia 2011r.                    
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budŜetu Miasta Ostrołęki oraz o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2011r., 
oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 280/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2011 r., 
 
7.  Sprawy róŜne: 
1/  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji odbytej w dniu: 23.05. oraz 17.06.2011 roku, 
2/ Pismo Chorągwi Mazowieckiej ZHP w Ostrołęce z prośbą o wsparcie finansowe akcji 
zbierania krwi dla mieszkańców naszego miasta,  
3/ Pismo Pracownika Komendy Miejskiej Policji z prośbą o objęcie patronatem oraz wsparcie 
finansowe akcji wydania profesjonalnego kalendarza na 2012 rok, 



4/ Pismo Rady Osiedla Stacja z uprzejmą prośbą o wykonanie projektu oraz naprawę 50-cio 
metrowego odcinka ulicy śeromskiego, 
5/Pismo Międzyszkolnego Klubu Sportowego Unia Basket Ostrołęka z prośbą  
o dofinansowanie wyjazdu do Rosji druŜyny Kadetek ,96 w ramach międzynarodowych 
rozgrywek Wschodnioeuropejskiej Ligi Koszykówki Kobiet EEGBL w sezonie 2011/2012 
oraz odpowiedź Wiceprezydenta Miasta w tej sprawie, 
6/ Odpowiedź na wniosek Komisji dotyczący przeznaczenia zysku Ostrołęckiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z  o.o. w Ostrołęce za  2010 rok, 
 
 

                                                        
                                       Z  powaŜaniem                          

 
 


